



Board of Intermediate Education
Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad,
Karachi - 74700

Phones: } 99260211
 } 99260212
 } 99260213

NO.BIE/AG /L&N/926/2023

Dated: 22-08-2023

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.pprasindh.govt.pk

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.


S.No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
01	Procurement of Liveries (Uniforms Winter & Summer) & Shoes	Rs.2,000/-	13.09.2023	27.09.2023 at 02:30 PM	27.09.2023 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	5%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of **Secretary Board of Intermediate Education, Karachi** on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

Tender must be accompanied by pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE)
SECRETARY


(MUHAMMAD AZEEM SIDDIQUI)
DEPUTY SECRETARY
ADMINISTRATION GENERAL

**Board of Intermediate Education
Bakhtiar Youth Center,
North Nazimabad, Karachi - 74700**
Phones: 99260211 - 99260212 - 99260213
NO BIE/AG /L&N/926/2023 Dated: 22-08-2022

Sindh_Govt.Website Board's Website SPPRA Sindh_Govt.Website
www.sindh.gov.pk www.biek.edu.pk www.pprasinhd.gov.pk

**NOTICE
INVITING TENDERS**

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S. No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of document date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
01	Procurement of Liveries (Uniforms Winter & Summer) & Shoes	Rs. 2,000/-	13.09.2023	27.09.2023 at 02:30 PM	27.09.2023 at 03:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	5%

Tender Proforma may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letterhead of the firm, against payment of Rs 2,000/- (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

Tender must be accompanied by pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUI)

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن
بختیاری یوتھ سینٹر، نارٹ ناظم آباد،
کراچی - 74700
فون: 99260211, 99260212, 99260213
No. BIE/AG/L&N/926/2023 Dated: 22.08.2023
سنڈ گورنمنٹ ویب سائٹ PPRRA سنڈ گورنمنٹ ویب سائٹ
www.pprasinhd.gov.pk www.biek.edu.pk www.sindh.gov.pk

ٹینڈر گھرانے جو نوٹیس

ہیٹ چائیلڈ گنز/سروسز جی فراہمی لاء سٹی ساک رکندو / مستحکم فرم / سپلائرز / ٹیکڈارن کان جیکی انکم ٹیکس، SRB ۽ سیلز ٹیکس اختیارین وٹ رجسٹرڈ ہجین تن کان مہربند ٹینڈر گھراننن تا.

Sr	ٹینڈر ٹائٹل	واٹ کاٹلن جی لائٹ	کاٹلن جی لائٹ	امائن جی واک کونڈ	واٹ کونڈ
1	لبوئیز (پروڈیٹرز) 2000 ونٹرز (سمر) ۽ وینا شوز جی پروڈیٹرز	13-09-2023	27-09-2023	27-09-2023	27-09-2023

ٹینڈر پروفارما، فرم جی اصل لیٹر ہیڈ تی درخواست ڈیٹ ۲۰۰۰ روپین جی ادائیگی (ناقابل واپسی) بصورت پی آرڈر بحق میکیٹری، بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن، کراچی پیش کرنا تی کھن بہ کمر واری ڈیٹھن تی صبح 10 کان شام 04 وگی جی وچ پر مٹی ذکر کیل پروگرام مطابق وئی سگھن تا.

ٹینڈر سان مٹی چائیلڈ مالیت جو پی آرڈر بڈ سیکیورٹی طور میکیٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی جی حق پر لازمی شامل ٹیل ہجی. پروڈیٹرز ایجنسی ایس پی پی آر ای رولز جی واسطیدار فقرن تحت سمورا یا کی بہ واک کر دی سگھی ٹی.

(محمد کاشف صدیقی)

سیکیٹری

INF/KRY.No.3781/2023

روزانہ کاوش حیدرآباد، اتوار، 27 اگست، 2023

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن

بختیاری یوتھ سینٹر، نارٹ ناظم آباد، کراچی، 74700
22.08.2023 مورہ No.BIE/AG/L&N/926/2023

فون نمبر 99260211, 99260212, 99260213 سنڈ گورنمنٹ ویب سائٹ www.sindh.gov.pk بورڈ آف ایجوکیشن سنڈ گورنمنٹ ویب سائٹ www.biek.edu.pk
SPPRA سنڈ گورنمنٹ ویب سائٹ www.pprasinhd.gov.pk

ٹینڈرز طلبی نوٹس

مندرجہ ذیل گڈز اور سروسز کی فراہمی کیلئے آگے، ایس آر بی اور سٹیکس اتھارٹیز سے رجسٹرڈ سرف ایسٹبلشمنٹس اور سپلائرز سے بہترین ٹینڈرز طلب ہیں۔

نمبر	ٹینڈر عنوان	بڈگ	دستار دہانی کی لاکھ	دستار دہانی کی تاریخ	بیج کر لینے کی آخری تاریخ	بیج کر لینے کی تاریخ	پروڈیٹرز کا پائبلٹی
1	پروڈیٹرز (پروڈیٹرز) 2000 ونٹرز (سمر) ۽ وینا شوز جی پروڈیٹرز	Rs.2000/-	13.09.2023	27.09.2023	27.09.2023	27.09.2023	5%

ٹینڈر پروفارما، فرم جی اصل لیٹر ہیڈ تی درخواست ڈیٹ ۲۰۰۰ روپین جی ادائیگی (ناقابل واپسی) بصورت پی آرڈر بحق میکیٹری، بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن، کراچی پیش کرنا تی کھن بہ کمر واری ڈیٹھن تی صبح 10 کان شام 04 وگی جی وچ پر مٹی ذکر کیل پروگرام مطابق وئی سگھن تا.

سیکیٹری

پڑھے گا سندھ تو پڑھے گا سندھ INF/KRY/3781/2023